一般社団法人日本心エコー図学会
[bookmark: _GoBack]理事長　　山本　一博　殿

下記の通り寄付を申し込みます。

20　　　年　　　　月　　　　日

· 寄付申込者（法人）
団体名：

代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住 　所（領収書並びに礼状をお送りします）：
　　　　〒

· 寄付金額：　　　　　　　　　　　　　　　　円

· 当学会のホームページ並びに会員に配布するJSE-Newsにご芳名を掲載することについて
□承諾する　　　□承諾しない

· 寄付の使途についてのご希望や条件があれば、ご記入ください。